
ZARZĄDZENIE NR 395/2022 
WÓJTA GMINY WYRY 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Wyry w przedmiocie projektu Planu gospodarki niskoemisyjnej 

dla Gminy Wyry do roku 2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 5a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), 
art. 30, 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2373 z późn.zm.) oraz Uchwały nr XXVI/234/2008 Rady Gminy Wyry z dnia 
29 października 2008r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Wyry 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wyry, 

których przedmiotem jest projekt Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Wyry do roku 2027. 

2. Celem konsultacji będzie poznanie opinii mieszkańców Gminy Wyry 
dotyczącej projektu Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wyry do roku 
2027. 

§ 2. Konsultacje polegać będą na wypełnieniu Formularza zgłaszania uwag i  
wniosków, udostępnionego na stronie internetowej www.wyry.pl   oraz 
w siedzibie Urzędu Gminy Wyry. 

§ 3. 1. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Wyry. 

2. Konsultacje odbędą się w dniach od 2 lutego 2022 roku do 16 lutego 2022r. 

3. Uwagi i wnioski złożone po dniu 16 lutego 2022 roku pozostaną bez 
rozpatrzenia. 

4. Ustala się wzór Formularza zgłaszania uwag i wniosków stanowiącego 
załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wypełnione i podpisane formularze mieszkańcy mogą składać 
w następujący sposób 

a. w Urzędzie Gminy Wyry (parter, skrzynka podawcza), ul. Główna 133 – 
w godzinach pracy Urzędu, 

b. pocztą elektroniczną (w formie skanu) na adres e-mail: 
 kierownik.pfp@wyry.pl    lub fundusze.ug@wyry.pl.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22664DDB-421E-432D-A7C8-ACF1A40FC476. Przyjęty Strona 1

http://www.wyry.pl/
mailto:kierownik.pfp@wyry.pl
mailto:fundusze.ug@wyry.pl


c. pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy Wyry, ul. Główna 133, 43 - 
175 Wyry 

§ 4. 1. Do przeprowadzenia konsultacji powołuje się Komisję Konsultacyjną 
w następującym składzie: 

Tomasz Fityka – Radny Gminy Wyry 

Marek Gołosz – Radny Gminy Wyry 

Aleksandra Morcinek – pracownik Gminy Wyry 

Tomasz Świerkot – pracownik Gminy Wyry 

2. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) wybór przewodniczącego i sekretarza komisji, które winno nastąpić na 
pierwszym posiedzeniu, 

2) sporządzenie protokołu i ustalenie wyników konsultacji. 

3. Komisja niezwłocznie, jednak nie później niż do 2 marca 2022r. ustali 
wynik konsultacji. 

4. Wzór protokołu  Komisji Konsultacyjnej z przeprowadzonych konsultacji 
stanowi załącznik nr 2 do  niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 1. Wyniki konsultacji mogą być wykorzystywane tylko do 
przeprowadzenia postępowania związanego z przyjęciem Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Wyry do roku 2027. 

2. Formularze wniosków i uwag zostaną dołączone do protokołu Komisji 
Konsultacyjnej. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Pozyskiwania 
Funduszy i Rozwoju Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22664DDB-421E-432D-A7C8-ACF1A40FC476. Przyjęty Strona 2



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Wyry 
 
 

Barbara Prasoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22664DDB-421E-432D-A7C8-ACF1A40FC476. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 395/2022 
Wójta Gminy Wyry 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG i WNIOSKÓW 
do „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wyry do roku 2027” 

1. Informacja o zgłaszającym 

1 Wyrażam opinię jako: [....] osoba prywatna 
[....] reprezentując instytucję/organizację 

Imię i nazwisko 
zgłaszającego (pole 
obowiązkowe) 

 

Nazwa 
instytucji/organizacji 
(jeśli dotyczy) 

 

Adres zamieszkania / 
siedziby  

2 

Telefon/e-mail (pole 
opcjonalne do 
wypełnienia) 

 

2.  
 Uwagi/wnioski zgłoszone do projektu Planu gospodarki niskoemisyjnej 
dla Gminy Wyry do roku 2027 

Lp 

ZAPIS W 
DOKUMENCIE, 
DO KTÓREGO 

ZGŁASZANE SĄ 
UWAGI/WNIOSKI 
(wraz z podaniem 
rozdziału i numeru 

strony) 

TREŚĆ 
UWAGI/WNIOSKU 

UZASADNIENIE 
UWAGI/WNIOSKU 

1. 

 
 
 
 
 

  

2. 

 
 
 
 
 

  

3.    

Oświadczenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22664DDB-421E-432D-A7C8-ACF1A40FC476. Przyjęty Strona 1



Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie: 
numeru  telefonu i/lub adresu  poczty elektronicznej w celu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych oraz opracowania projektu „Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Wyry do roku 2027” oraz oświadczam, że 
zapoznałam/em się z nw. informacją w zakresie ochrony danych osobowych. 

…………………………………………………………………… 

       Data i podpis 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zwanego dalej 
w skrócie „RODO”, informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Wyry 
z siedzibą przy ulicy Głównej 133, 43-175 Wyry, reprezentowany przez Wójta 
Gminy Wyry. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych można uzyskać pod 
adresem e-mail: inspektorodo@wyry.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu ustalenia wyników 
konsultacji społecznych w sprawie projektu „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
Gminy Wyry do roku 2027” na podstawie obowiązujących przepisów prawa, tj. 
art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXVI/234/2008 Rady 
Gminy Wyry z dnia 29 października 2008 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Wyry. 

4. Dane opcjonalne w postaci Pani/Pana numeru telefonu oraz adresu e-mail 
przetwarzane będą na podstawie wyrażonej przez Panią/Pana zgody. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przekazywane tylko podmiotom 
uprawnionym do ich przetwarzania na podstawie przepisów prawa lub 
stosownych umów podpisanych z Administratorem i przetwarzających dane 
osobowe na jego polecenie. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny dla 
realizacji celu, do momentu wycofania zgody na przetwarzanie oraz wygaśnięcia 
obowiązkowego okresu przechowywania dokumentacji wynikającego z przepisów 
prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22664DDB-421E-432D-A7C8-ACF1A40FC476. Przyjęty Strona 2



7. W zakresie przewidzianym przepisami prawa posiada Pani/Pan prawo 
dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania oraz prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej wycofaniem. 

8. W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych 
narusza przepisy RODO, posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem uczestnictwa 
w konsultacjach społecznych. Niepodanie powyższych danych spowoduje 
niemożność uczestnictwa Pani/Pana w konsultacjach społecznych. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do 
zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

Uwagi: 

 Pliki wypełnione w wersji elektronicznej zaleca się podpisać, zeskanować 
i wysłać na adres mailowy: kierownik.pfp@wyry.pl   lub fundusze.ug@wyry.pl. 
Możliwe jest też ich wysłanie pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Wyry, 
43 -175 Wyry, ul. Główna 133, lub dostarczenie do skrzynki podawczej Urzędu 
Gminy Wyry, ul. Główna 133. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22664DDB-421E-432D-A7C8-ACF1A40FC476. Przyjęty Strona 3

mailto:kierownik.pfp@wyry.pl


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 395/2022 
Wójta Gminy Wyry 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 

WZÓR PROTOKOŁU 

Komisji Konsultacyjnej z dnia ……………. 

z przebiegu konsultacji z mieszkańcami Gminy Wyry w przedmiocie projektu 
Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wyry do roku 2027 

Komisja Konsultacyjna w składzie: 

1) ……………………………… 

2) ……………………………… 

3) ……………………………… 

4) ……………………………… 

5) ……………………………… 

stwierdza co następuje: 

1. Konsultacje trwały w okresie od 2 lutego 2022 r. do 16 lutego 2022 r. 

2. Liczba otrzymanych Formularzy wniosków i opinii: 
……………………………….......... 

3. Wyniki konsultacji ……………………………..…………….…………………………… 

4. Uwagi i wnioski Komisji Konsultacyjnej 
….………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………….…………………………… 

….……………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………….…………………………… 

5. Karty konsultacyjne stanowią załącznik do protokołu Komisji 
Konsultacyjnej. 

6. Na tym protokół zakończono i podpisano: 

1) ……………………………… 

2) ……………………………… 

3) ……………………………… 

4) ……………………………… 

Załączniki: 

………………….. szt. Formularzy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22664DDB-421E-432D-A7C8-ACF1A40FC476. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 4



